Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  5945/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 01 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Tổ chức thẩm định cơ sở lưu trú du lịch đăng ký triển khai làm cơ sở

cách ly tập trung có trả phí trên địa bàn thành phố Biên Hoà

Căn cứ Quyết định  số 976/QĐ-SYT ngày 12/9/2020 của Sở Y tế về việc Về

việc thành lập Đoàn thẩm định cơ sở lưu trú du lịch triển khai làm cơ sở cách ly

tập trung có trả phí trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ các Công văn số 2138/SVHTTDL-DL ngày 10 tháng 9 năm 2020 và

2210/SVHTTDL-DL ngày 17 tháng 9 năm 2020 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch về việc cơ sở lưu trú du lịch đăng ký cách ly phòng, chống dịch COVID-19

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Tờ trình số 12567/TTr-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2020 của UBND

thành phố Biên Hoà về việc đề xuất cơ sở lưu trú thực hiện cách ly tập trung

phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn thành phố Biên Hoà.

Sở Y tế Đồng Nai thông báo thời gian, địa điểm  thẩm định điều kiện các cơ sở

lưu trú du lịch đăng ký tham gia triển khai làm cơ sở cách ly tập trung do người được

cách ly tự nguyện chi trả như sau:

1.  Thành phần đoàn thẩm định:

- Ông Nguyễn Hữu Tài - Phó Giám đốc Sở Y tế - Trưởng đoàn;

- Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh - Phó Trưởng đoàn;

- Đại diện Phòng Y tế huyện, thành phố - Thành viên;

- Đại diện Trung tâm Y tế huyện, thành phố - Thành viên;

- Khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh -

Thành viên kiêm Thư ký đoàn;

- Kính mời đại diện các sở ngành tham gia với tư cách là thành viên: Công an

tỉnh, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, UBND các huyện, thành phố.

2. Nội dung thẩm định:

- Thẩm định các điều kiện các cơ sở lưu trú du lịch triển khai làm cơ sở cách

ly tập trung theo Hướng dẫn tạm thời cách ly y tế tập trung tại khách sạn trong

phòng, chống dịch COVID-19 do người được cách ly tự nguyện chi trả ban hành

theo Quyết định số 1246/QĐ-BYT ngày 20/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế tại

thành phố Biên Hoà.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh - Thư ký Đoàn thẩm định có trách nhiệm

tổng hợp, báo cáo kết quả cho Giám đốc Sở Y tế ngay sau kết thúc đợt thẩm định.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

3. Thời gian, địa điểm thẩm định:

- Ngày 05/10/2020 (Thứ Hai):

 14h00 - 15h00 thẩm định Khách sạn Dương Châu Boutique, địa chỉ:

D2D, đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hoà;

 15h00 – 16h00 thẩm định Khách sạn Lâm Tiên, địa chỉ: 7E1-8E1,

phường Thống Nhất, thành phố Biên Hoà.

- Xe xuất phát lúc 14h00 ngày 05/10/2020 tại Sở Y tế; địa chỉ: số 02, đường

Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Thông tin chi tiết liên hệ Phòng Nghiệp vụ - Sở Y tế Đồng Nai (Tuấn Anh,

số điện thoại: 0984.332.119).

- Đề nghị Văn phòng Sở chuẩn bị xe theo lịch thẩm định.

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc thực hiện và kính đề nghị các

sở ngành, UBND các huyện, thành phố cử đại diện tham gia đoàn thẩm định thông

báo cho các thành viên được biết.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Công an tỉnh;

- Sở VH, TT và DL;

- UBND Biên Hoà;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Phòng Y tế Biên Hoà;

- TTYT Biên Hoà;

- BGĐ- SYT;

- Văn phòng, Phòng Nghiệp vụ Sở;

- Các cơ sở lưu trú du lịch được thẩm định;

- Lưu: VT, NV.

                  GIÁM ĐỐC

                         Phan Huy Anh Vũ

		2020-10-01T14:54:53+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!